


ALIMENTOS

República de Honduras
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 0035 

 001

 00816

 00830

 00836

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,767.46

 3,518.77

 2,387.20

19-OCT-15

28-OCT-15

22-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,673.43
 7,673.43
 7,673.43

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0510195900475

0608198490276

0801199720842

0615-1982-00787

0801-1969-04766

0801-1969-04766

ARNULFO BARAHONA MUÑOZ

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

FRANKLIN ALEXANDER CRUZ CHIRINOS

SANTOS LORENZO HERNANDEZ

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/11/2015 11:27:25
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 0035 

 001

 00309

 00365

 00530

 00556

 00560

 00561

 00564

 00602

 00633

 00663

 00682

 00744

 00746

 00751

 00757

 00775

 00808

 00809

 00810

 00811

 00812

 00814

 00827

 00833

 00834

 00835

 00855

 00868

 00925

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 6,270.58

 1,583.04

 11,845.00

 3,351.10

 1,627.50

 1,627.50

 13,800.00

 10,120.00

 1,495.00

 17,530.00

 20,000.00

 20,923.00

 11,339.00

 4,140.00

 20,000.00

 2,400.00

 12,270.27

 20,000.00

 13,240.44

 20,000.00

 48,665.64

 2,010.49

 31,625.00

 31,625.00

 9,281.00

 2,500.00

 1,776.28

 8,499.97

19-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

28-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

28-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 358,745.81
 358,745.81
 358,745.81

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1984-00564

0801-1969-04766

0801-1969-04766

0801-1974-00393

0703-1985-05038

0703-1985-05038

0703-1985-05038

0801-1988-13040

0801-1988-13040

0703-1985-05038

1620-1987-00016

1620-1987-00016

1620-1987-00016

0801-1988-13040

0801-1979-09918

1620-1987-00016

0801-1972-06909

1516-1969-00156

0801-1969-04766

0801-1988-13040

0801-1981-22700

0820-1974-00231

08019995390633

0801-1979-09918

0801-1979-09918

0801-1969-04766

1301-1987-00801

0804003

08019002281440

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

DAVID RICARDO LUNA LARA

DAVID RICARDO LUNA LARA

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

CRISTIAN JOSUE RIVERA RAMIREZ

CRISTIAN JOSUE RIVERA RAMIREZ

CRISTIAN JOSUE RIVERA RAMIREZ

DAVID RICARDO LUNA LARA

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

CRISTIAN JOSUE RIVERA RAMIREZ

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO

DAVID RICARDO LUNA LARA

LUIS ARMANDO SIERRA GUEVARA

RONAL ADALBERTO SAUCEDA RIVERA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

KARLA PATRICIA ALONZO PINTO

HILSSY LISSBETH OLIVA ACOSTA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/11/2015 11:43:41

Gestión: 2015 
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 0035 

 001

 00795

 00924

 01

 01

 00001

 00001

 60,000.00

 30,000.00

14-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 90,000.00
 90,000.00
 90,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-04434

08019001211019

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES/INVERSIONES FIGUEROA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/11/2015 11:38:39

Gestión: 2015 
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 0035
 

 001

 00269

 00276

 00796

 00797

 00798

 00799

 00800

 00801

 00817

 00818

 00819

 00820

 00821

 00822

 00823

 00824

 00825

 00831

 00832

 00838

 00839

 00840

 00841

 00842

 00843

 00844

 00845

 00846

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00853

 00854

 00856

 00857

 00858

 00859

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 5,625.00

 37,313.30

 37,670.00

 12,731.87

 3,937.50

 1,796.88

 1,796.88

 562.50

 437.50

 359.38

 359.38

 562.50

 359.38

 562.50

 281.25

 6,468.75

 4,671.88

 6,156.25

 49,311.41

 49,311.41

 49,311.41

 54,878.76

 4,716.49

 50,768.08

 4,781.25

 7,875.00

 359.38

 27,388.84

 27,388.84

 31,396.85

 31,396.85

 35,405.07

 49,311.41

 39,984.00

 359.38

 7,781.25

 843.75

 281.25

 1,062.51

 703.13

 203.13

 359.38

 475.00

 359.38

28-OCT-15

28-OCT-15

26-OCT-15

28-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

19-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1961-06894

0801-1961-06894

0601-1959-01160

0601-1959-01160

0401-1986-00969

0401-1986-00969

0801-1958-03781

0801-1958-03781

0801-1961-06894

1807-1980-00410

0801-1965-03486

0826-1982-00194

0501-1955-01235

0816-1991-00020

0801-1965-08386

1501-1960-00817

0801-1961-06894

0301-1988-01896

1501-1960-00817

1807-1980-00410

1313-1988-00757

0703-1981-05928

0801-1971-05832

1804-1985-03077

0801-1979-09918

0801-1972-06909

0801-1972-06909

0801-1988-09004

0801-1983-13754

1301-1987-00801

0801-1974-00393

1301-1968-00315

0801-1979-00871

1312-1987-00285

1312-1977-00234

1516-1969-00156

0801-1980-09485

0703-1978-00490

0501197605005

0801-1965-03486

0703-1986-03313

0801-1965-03486

1706-1979-00487

0801-1978-03113

0801-1977-06882

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

GRACIELA ISABEL REYES ORELLANA

GRACIELA ISABEL REYES ORELLANA

OSCAR DAVID MARTINEZ RIVERA

OSCAR DAVID MARTINEZ RIVERA

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

JORGE ALBERTO RAMOS OBANDO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

RUBEN ALBERTO LAGOS VASQUEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ANITA CARLOTA RODRIGUEZ ALFARO

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

HILSSY LISSBETH OLIVA ACOSTA

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

SANTIAGO CERNA GARCIA

DANIA MARIA BACA ESCOBER

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ITALO RAMIREZ GALO

HARNER OSMIN AMADOR MONTOYA

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

JENY JUDITH MARTINEZ COELLO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0035
 

 001

 00866

 00867

 00873

 00874

 00875

 00876

 00877

 00878

 00879

 00880

 00881

 00882

 00883

 00884

 00885

 00886

 00887

 00888

 00889

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00906

 00907

 00914

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 359.38

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 4,031.25

 5,656.25

 2,796.88

 3,796.88

 7,781.25

 6,109.38

 1,796.88

 1,406.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 2,250.00

 1,828.13

 1,828.13

 1,743.75

 6,109.38

 3,243.75

 4,531.25

 203.13

 203.13

 193.75

22-OCT-15

22-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 780,144.16

 780,144.16

 780,144.16

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0035 

 

Identificación Nombre
0301-1988-01896

0703-1988-02504

1312-1987-00285

0703-1981-05928

0801-1982-03656

0801-1985-01603

1503-1980-01731

0801-1958-03781

0302-1987-00242

1501-1960-00817

0801197411882

1706-1979-00487

1516-1969-00156

0801-1978-03113

0801-1964-03029

0301-1988-01896

0801-1961-06894

1706-1956-00255

0816-1991-00020

0801-1981-22700

1327-1991-00069

0302-1987-00242

0417-1989-00150

0801-1987-10144

1208-1974-00058

0801-1983-03975

0801-1984-04679

0801-1980-09485

0801-1987-10144

1208-1974-00058

0801-1949-01324

1706-1956-00255

0801197411882

0501-1955-01235

0801-1981-22700

0801-1988-09004

0801197411882

ANITA CARLOTA RODRIGUEZ ALFARO

ENMA GRACIELA PALMA FLORES

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

LEYLI ELIZABETH ESCOBAR LARA

OSCAR DAVID MARTINEZ RIVERA

RAUL ANTONIO IRIAS UCLES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

ANITA CARLOTA RODRIGUEZ ALFARO

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

RUBEN ALBERTO LAGOS VASQUEZ

LUIS ARMANDO SIERRA GUEVARA

NOHE MISAEL LOPEZ RODRIGUEZ

RAUL ANTONIO IRIAS UCLES

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

JUAN MANUEL PINEDA GRISALEÑA

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

ITALO RAMIREZ GALO

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

RUBEN GALINDO PAVON

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

LUIS ARMANDO SIERRA GUEVARA

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/11/2015 11:40:03

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0035 

 001

 00870  01  00001  5,000.00 28-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,000.00
 5,000.00
 5,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1987-00801 HILSSY LISSBETH OLIVA ACOSTA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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Gestión: 2015 
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 0035 

 001

 00803

 00804

 01

 01

 00001

 00001

 952,830.80

 461,648.94

15-OCT-15

16-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,414,479.74
 1,414,479.74
 1,414,479.74

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0035001

0035001

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGIA Y MINAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGIA Y MINAS
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